
  

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«СОЛНЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

«САЙГАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

  

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  

Об утверждении тарифов   

    

 27.12.2022 г.                                           № 275 

   

       На основании  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Постановления Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 

«Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Постановления 

администрации Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 

25.08.2022 № 3286--нпа «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые 

муниципальными образовательными учреждениями Сургутского района и признании 

утратившим силу постановления администрации Сургутского района от 19.08.2021 № 

3090»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением филиала МБОУ 

«Солнечная средняя общеобразовательная школа № 1» «Сайгатинская средняя школа» 

согласно приложения 1.  

2. Ваховской Елене Анатольевне, заместителю директора ознакомить участников 

образовательного процесса с тарифами на дополнительные платные образовательные 

услуги.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

  

Директор филиала                                                                                        И.Н. Потемкина 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



                                                 Приложение 1                                                                                                               

к приказу № 275 от 27.12.2022 г.   

  

  

ТАРИФЫ 

на дополнительные  платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

филиалом МБОУ «Солнечная средняя общеобразовательная школа № 1» 

«Сайгатинская средняя школа» 

 

№  

п/п  

Наименование услуги  

(работы)  

Параметры  услуги 

(работы)  

Количество 

занятий в 

месяц  

Тариф   

(за 1занятие), 

руб.  

Тариф   

(за месяц), 

руб.  

1.  Проведение занятий  

по дополнительной   

общеразвивающей  

программе «Познавайка»  

  

1 занятие на 1 

занимающегося 

продолжительностью 

до 1 часа 

в группе 

численностью от 6 

до 10 человек 

8   210 рублей   1680 рублей   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  


